ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

19.12.2023 г.				с.Девица					№ 125

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов

Для приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Девицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов, утверждённое постановлением администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 21.03.2016 г. № 43 (с изменениями от 01.06.2021 № 70) согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Девицкий сельсовет					В.В. Требунских

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Девицкий сельсовет
от 19.12.2023 г. № 125

Изменения
в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов, утверждённое постановлением администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 21.03.2016 г. № 43 (с изменениями от 01.06.2021 № 70)

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов, утверждённое постановлением администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 21.03.2016 г. № 43 (с изменениями от 01.06.2021 № 70) следующие изменения:
1) приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 21.03.2016 г. № 43 (с изменениями от 01.06.2021 № 70) изложить в новой редакции:

СОСТАВ КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов

	Гостева Ольга Валерьевна
	-
	председатель комиссии

	Плахова Татьяна Викторовна
	-
	заместитель председателя комиссии

	Беляева Наталия Николаевна
	-
	секретарь комиссии

	Холодкова Наталия Владимировна
	-
	член комиссии

	Кирина Галина Ивановна
	-
	член комиссии

[bookmark: _GoBack]